

PEW Holding ApS

Jægervej 84
8450 Hammel
CVR-nr. 35402233

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.05.2017

Dirigent

Navn: Poul Erik Brandt Winther

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PEW Holding ApS
Jægervej 84
8450 Hammel

CVR-nr.: 35402233
Stiftet: 01.07.2013
Hjemsted: Hammel
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Poul Erik Brandt Winther, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 293 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Der er tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift. Selskabets væsentligste gældsforpligtelser afdrages med modtagne udbytter fra selskabets investeringer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(8.375)
Driftsresultat		(6.250)	(8.375)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		350.000	400.000
Andre finansielle omkostninger		(50.399)	(63.547)
Resultat før skat		293.351	328.078
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		293.351	328.078
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		293.351	328.078
		293.351	328.078

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver	1	2.000.000	2.000.000
Anlægsaktiver		2.000.000	2.000.000
Likvide beholdninger		86.320	87.320
Omsætningsaktiver		86.320	87.320
Aktiver		2.086.320	2.087.320

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		760.163	466.812
Egenkapital		840.163	546.812
Anden gæld		1.019.331	1.219.533
Langfristede gældsforpligtelser		1.019.331	1.219.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.303	15.295
Anden gæld		198.273	299.430
Kortfristede gældsforpligtelser		226.826	320.975
Gældsforpligtelser		1.246.157	1.540.508
Passiver		2.086.320	2.087.320
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	466.812	546.812
Årets resultat	0	293.351	293.351
Egenkapital ultimo	80.000	760.163	840.163

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>2.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.000.000</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
